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LISTA DE VINOS

ARGENTINA

MENDOZA

 78,718.00xTrapiche Manos 750ml  75032916  6  472,308.00

 36,393.00xIscay Merlot-Malbec 750ml  75032401  6  218,358.00

 89,231.00xTrapiche Malbec S.V. Vineyard Estuche 2006  3x750ml  2,25032501  2  178,462.00

 29,744.00xTrapiche Malbec S.V. Orellana 2007 750ml  75032503  6  178,464.00

 29,744.00xTrapiche Malbec S.V. Sarmiento 2007 750ml  75032504  6  178,464.00

 29,744.00xTrapiche Malbec S.V. Ahumada 2007 750ml  75032505  6  178,464.00

 18,774.00xTrapiche Medalla Cabernet 750ml  75032601  6  112,644.00

 11,781.00xFinca Las Palmas Malbec 750ml  75033301  6  70,686.00

 11,781.00xFinca Las Palmas Cabernet Sauvignon 750ml  75033302  6  70,686.00

 11,781.00xFinca Las Palmas Chardonnay 750ml  75033303  6  70,686.00

 8,398.00xBroquel Malbec 750ml  75032704  6  50,388.00

 8,398.00xBroquel Bonarda 750ml  75032702  6  50,388.00

 8,398.00xBroquel Cabernet Sauvignon 750ml  75032701  6  50,388.00

 8,398.00xBroquel Cabernet Franc 750ml  75032706  6  50,388.00

 8,398.00xBroquel Petit Verdot 750ml  75032707  6  50,388.00

 8,398.00xBroquel Pinot Noir 750ml  75032705  6  50,388.00

 8,398.00xBroquel Chardonnay 750ml  75032703  6  50,388.00

 8,398.00xBroquel Torrontés 750ml  75032708  6  50,388.00

 6,700.00xTrapiche Cabernet Roble  750ml  75032801  12  80,400.00

 6,700.00xTrapiche Malbec Roble 750ml  75032804  12  80,400.00

 6,700.00xTrapiche Merlot Roble 750ml  75032805  12  80,400.00

 6,700.00xTrapiche Pinot Noir Roble 750ml  75032806  12  80,400.00

 6,700.00xTrapiche Syrah Roble 750ml  75032802  12  80,400.00

 5,479.00xTrapiche Syrah Roble 500ml  50032803  6  32,874.00

 6,700.00xTrapiche Chardonnay Roble 750ml  75032807  12  80,400.00

 4,751.00xTrapiche Cabernet Sauvignon 750ml  75032901  12  57,012.00

 4,751.00xTrapiche Malbec 750ml  75032903  12  57,012.00

 2,787.00xTrapiche Malbec 375ml  37532904  12  33,444.00

 1,512.00xTrapiche Malbec 187ml  18732905  24  36,288.00

 4,751.00xTrapiche Merlot 750ml  75032906  12  57,012.00

 4,751.00xTrapiche Syrah 750ml  75032902  12  57,012.00

 4,751.00xTrapiche Pinot Noir 750ml  75032907  12  57,012.00

 4,751.00xTrapiche Rosado 750ml  75032914  12  57,012.00

 4,751.00xTrapiche Chardonnay 750ml  75032908  12  57,012.00

 4,751.00xTrapiche Sauvignon Blanc 750ml  75032909  12  57,012.00

 2,787.00xTrapiche Sauvignon Blanc 375ml  37532910  12  33,444.00

 1,512.00xTrapiche Sauvignon Blanc 187 ml  18732911  24  36,288.00

 4,751.00xTrapiche Pinot Grigio 750ml  75032915  12  57,012.00

 4,751.00xTrapiche Torrontés 750ml  75032912  12  57,012.00

 4,751.00xTrapiche Viogner 750ml  75032913  12  57,012.00

 9,653.00xTrapiche Tardío 500ml  50032808  6  57,918.00

 4,101.00xSeptiembre Tinto 750ml  75033102  6  24,606.00

 4,101.00xSeptiembre Blanco 750ml  75033101  6  24,606.00

 3,429.00xAstica Merlot-Malbec 750ml  75033204  12  41,148.00

 6,230.00xAstica Merlot-Malbec 1500ml  1,50033203  6  37,380.00

 3,429.00xAstica Cabernet Sauvignon 750ml  75033202  12  41,148.00

 6,230.00xAstica Cabernet Sauvignon 1500ml  1,50033201  6  37,380.00

 3,429.00xAstica Malbec 750ml  75033205  12  41,148.00

 6,230.00xAstica Malbec 1500ml  1,50033212  6  37,380.00

 11,910.00xAstica Tempranillo Malbec BIB 3000ml  3,00033206  4  47,640.00

 6,230.00xAstica Sauvignon-Semillon 1500ml  1,50033210  6  37,380.00

 3,429.00xAstica Sauvignon-Semillon 750ml  75033211  12  41,148.00

 3,429.00xAstica Chardonnay 750ml  75033209  12  41,148.00

 6,230.00xAstica Chardonnay 1500ml  1,50033208  6  37,380.00
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 11,910.00xAstica Chardonnay BIB 3000ml  3,00033207  4  47,640.00

 63,395.00xNicolás Catena Zapata 750ml  75033901  6  380,370.00

 63,395.00xCatena Zapata Argentino Malbec 750ml  75033902  6  380,370.00

 47,793.00xCatena Zapata Adrianna Malbec 750ml  75033903  6  286,758.00

 47,793.00xCatena Zapata Nicasia Malbec 750ml  75033904  6  286,758.00

 31,496.00xCatena Alta Malbec 750ml  75034002  6  188,976.00

 27,641.00xCatena Alta Cabernet 750ml  75034001  6  165,846.00

 10,953.00xCatena Malbec 750ml  75034102  12  131,436.00

 6,360.00xCatena Malbec 375ml  37534103  12  76,320.00

 10,953.00xCatena Cabernet Sauvignon 750ml  75034101  12  131,436.00

 10,168.00xCatena Chardonnay 750ml  75034104  12  122,016.00

 6,664.00xAlamos Cabernet Sauvignon 750ml  75034207  12  79,968.00

 6,664.00xAlamos Malbec 750ml  75034201  12  79,968.00

 3,919.00xAlamos Malbec 375ml  37534202  12  47,028.00

 6,664.00xAlamos Bonarda 750ml  75034203  12  79,968.00

 6,664.00xAlamos Chardonnay 750ml  75034205  12  79,968.00

 6,664.00xAlamos Viognier 750ml  75034206  12  79,968.00

 24,924.00xPulenta Gran Corte 750ml  75034901  6  149,544.00

 23,156.00xPulenta Gran Malbec 750ml  75034902  6  138,936.00

 14,667.00xPulenta Estate Cabernet Sauvignon 750ml  75034903  12  176,004.00

 14,667.00xPulenta Estate Malbec 750ml  75034906  12  176,004.00

 14,667.00xPulenta Estate Malbec-Cabernet 750ml  75034904  12  176,004.00

 8,263.00xPulenta Estate Sauvignon Blanc 750ml  75034905  12  99,156.00

CUYO

 5,597.00xZaphy Cabernet Sauvignon Orgánico 750ml  75033401  12  67,164.00

 5,597.00xZaphy Malbec Orgánico 750ml  75033402  12  67,164.00

 5,597.00xZaphy Chardonnay Orgánico 750ml  75033406  12  67,164.00

SAN JUAN

 22,309.00xMora Negra Finca Las Moras 750ml  75035301  6  133,854.00

 17,759.00xGran Shiraz Finca Las Moras 750ml  75035302  6  106,554.00

 9,440.00xLas Moras Black Label Cabernet Franc 750ml  75035401  6  56,640.00

 9,440.00xLas Moras Black Label Viognier 750ml  75035402  6  56,640.00

 6,593.00xLas Moras Reserve Malbec 750ml  75035501  12  79,116.00

 6,593.00xLas Moras Reserve Cabernet-Shiraz 750ml  75035502  12  79,116.00

 6,593.00xLas Moras Reserve Chardonnay 750ml  75035503  12  79,116.00

SALTA

 8,036.00xAmalaya tinto 750ml  75035701  12  96,432.00

 8,036.00xColomé Torrontés 750ml  75035702  12  96,432.00

NEUQUEN

 14,896.00xColección NQN Malbec 750ml  75033701  6  89,376.00

 8,444.00xMalma Classic Malbec 750ml  75033601  12  101,328.00

 8,444.00xMalma Classic Cabernet Sauvignon 750ml  75033602  12  101,328.00

 8,444.00xMalma Classic Sauvignon Blanc 750ml  75033603  12  101,328.00

 6,628.00xPicada 15 Malbec 750ml  75033501  12  79,536.00

 6,628.00xPicada 15 White Blend 750ml  75033505  12  79,536.00

CHILE

 40,567.00xAltazor 750ml  75036301  6  243,402.00

 19,490.00xFounder´s Collection Cabernet Sauvignon 750ml  75036401  6  116,940.00

 19,490.00xFounder´s Collection Carmenere 750ml  75036402  6  116,940.00

 14,135.00xTerroir Hunter (TH) Pinot Noir 750ml  75037007  6  84,810.00

 12,715.00xTerroir Hunter (TH) Sauvignon Blanc 750ml  75037008  6  76,290.00

 7,524.00xSibaris Cabernet Sauvignon Reserva Especial 750ml  75036501  12  90,288.00

 7,524.00xSibaris Carmenere Reserva Especial 750ml  75036503  12  90,288.00

 7,524.00xSibaris Merlot Reserva Especial 750ml  75036502  12  90,288.00
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 7,524.00xSibaris Chardonnay Reserva Especial 750ml  75036504  12  90,288.00

 7,524.00xSibaris Sauvignon Blanc Reserva 750ml  75036506  12  90,288.00

 8,929.00xUndurraga Late Harvest 375ml  37536505  12  107,148.00

 6,048.00xAliwen Reserva Cabernet-Carmenere 750ml  75036602  6  36,288.00

 6,048.00xAliwen Reserva Cabernet-Merlot 750ml  75036603  6  36,288.00

 6,048.00xAliwen Reserva Cabernet-Syrah 750ml  75036601  6  36,288.00

 6,264.00xAliwen Reserva Pinot Noir 750ml  75036606  6  37,584.00

 6,048.00xAliwen Reserva Chardonnay 750ml  75036604  6  36,288.00

 6,048.00xAliwen Reserva Sauvignon Blanc 750ml  75036605  6  36,288.00

 4,230.00xUndurraga Cabernet Sauvignon 750ml  75036701  12  50,760.00

 2,532.00xUndurraga Cabernet Sauvignon 375ml  37536702  12  30,384.00

 1,447.00xUndurraga Cabernet Sauvignon 187.5ml  18836703  24  34,728.00

 4,857.00xUndurraga Carmenere 750ml  75036704  12  58,284.00

 4,230.00xUndurraga Merlot 750ml  75036705  12  50,760.00

 4,230.00xUndurraga Rosado 750ml  75036712  12  50,760.00

 4,230.00xUndurraga Chardonnay 750ml  75036707  12  50,760.00

 4,230.00xUndurraga Sauvignon Blanc 750ml  75036708  12  50,760.00

 2,532.00xUndurraga Sauvignon Blanc 375ml  37536709  12  30,384.00

 1,447.00xUndurraga Sauvignon Blanc 187.5ml  18836710  24  34,728.00

 4,857.00xUndurraga Gewurztraminer 750ml  75036711  12  58,284.00

 3,520.00xLazo Cabernet Sauvignon 750ml  75036902  12  42,240.00

 3,520.00xLazo Merlot 750ml  75036904  12  42,240.00

 3,520.00xLazo Chardonnay 750ml  75036906  12  42,240.00

 3,520.00xLazo Sauvignon Blanc 750ml  75036908  12  42,240.00

 10,011.00xEscudo Rojo 750ml  75037601  6  60,066.00

 10,011.00xEscudo Rojo Chardonnay 750ml  75037602  6  60,066.00

 4,126.00xMapu Cabernet-Carmenere 750ml  75037701  12  49,512.00

 4,126.00xMapu Sauvignon Blanc-Chardonnay 750ml  75037702  12  49,512.00

 72,051.00xSeña 750ml  75039101  6  432,306.00

 46,813.00xCenit 750ml  75039901  6  280,878.00

 11,725.00xArboleda Cabernet Sauvignon 750ml  75039201  6  70,350.00

 11,725.00xArboleda Carmenere 750ml  75039203  6  70,350.00

 11,725.00xArboleda Merlot 750ml  75039204  6  70,350.00

 11,725.00xArboleda Shiraz 750ml  75039202  6  70,350.00

 11,725.00xArboleda Sauvignon Blanc 750ml  75039205  6  70,350.00

 18,210.00xCaliterra Tributo E.L. Shiraz-Cab.Sauv-Viogner 750ml  75040004  6  109,260.00

 9,197.00xCaliterra Tributo Single Vineyard Carmenere 750ml  75040002  12  110,364.00

 9,197.00xCaliterra Tributo Single Vineyard Cabernet 750ml  75040001  12  110,364.00

 9,197.00xCaliterra Tributo Single Vineyard Malbec 750ml  75040003  12  110,364.00

 9,197.00xCaliterra Tributo Single Vineyard Chardonnay 750ml  75040005  12  110,364.00

 7,821.00xBio Sur Cabernet Sauvignon(Orgánico) 750ml  75040202  12  93,852.00

 7,821.00xBio Sur Carmenere(Orgánico) 750ml  75040201  12  93,852.00

 7,821.00xBio Sur Shiraz(Orgánico) 750ml  75040203  12  93,852.00

 6,084.00xCaliterra Cabernet Sauvignon Reserva 750ml  75040101  12  73,008.00

 6,084.00xCaliterra Carmenere Reserva 750ml  75040102  12  73,008.00

 6,084.00xCaliterra Merlot Reserva 750ml  75040103  12  73,008.00

 6,084.00xCaliterra Shiraz Rosé Reserva 750ml  75040106  12  73,008.00

 6,084.00xCaliterra Chardonnay Reserva 750ml  75040104  12  73,008.00

 6,084.00xCaliterra Sauvignon Blanc Reserva 750ml  75040105  12  73,008.00

 3,131.00xSonata Cabernet Sauvignon 750ml  75037901  12  37,572.00

 5,488.00xSonata Cabernet Sauvignon 1500ml  1,50037902  6  32,928.00

 3,131.00xSonata Merlot 750ml  75037903  12  37,572.00

 5,488.00xSonata Merlot 1500ml  1,50037904  6  32,928.00

 3,131.00xSonata Sauvignon Blanc 750ml  75037907  12  37,572.00

 5,488.00xSonata Sauvignon Blanc 1500ml  1,50037908  6  32,928.00

 2,599.00xMar del Sur Tinto Semi Dulce 750ml  75037820  12  31,188.00

 2,599.00xMar del Sur Blanco Semi Dulce 750ml  75037821  12  31,188.00

URUGUAY
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JUANICÓ

 31,659.00xPreludio Barrel Select 750ml  75040801  6  189,954.00

 8,459.00xDon Pascual Cabernet Sauvignon Reserve 750ml  75040804  12  101,508.00

 8,459.00xDon Pascual Tannat Reserve 750ml  75040802  12  101,508.00

 8,459.00xDon Pascual Shiraz Tannat Reserve 750ml  75040803  12  101,508.00

EE.UU.

NAPA VALLEY

 224,192.00xOpus One  75045401  6  1,345,152.00

 32,885.00xMagnificat 750ml  75043101  12  394,620.00

 50,724.00xRobert Mondavi Oakville District Cabernet 750ml  75042202  6  304,344.00

 113,333.00xRobert Mondavi Napa Cabernet Reserve 750ml  75042201  6  679,998.00

 707,819.00xRobert Mondavi Coleccion Napa Reserva 6x750ml  4,50042208  1  707,819.00

 24,197.00xRobert Mondavi Napa Cabernet Sauvignon 750ml  75042205  12  290,364.00

 19,182.00xRobert Mondavi Napa Chardonnay 750ml  75042206  12  230,184.00

 20,297.00xFranciscan Napa Valley Cabernet Sauvignon 750ml  75043102  12  243,564.00

 18,808.00xFranciscan Napa Valley Merlot 750ml  75043104  12  225,696.00

 15,088.00xFranciscan Napa Valley Chardonnay 750ml  75043103  12  181,056.00

COASTAL

 12,275.00xRobert Mondavi Private Selection Cabernet 750ml  75042301  12  147,300.00

 12,275.00xRobert Mondavi Private Selection Merlot 750ml  75042302  12  147,300.00

 12,275.00xRobert Mondavi Private Selection Chardonnay 750ml  75042303  12  147,300.00

SONOMA

 19,632.00xSimi Alexander Valley Cabernet Sauvignon 750ml  75043202  12  235,584.00

 19,632.00xSimi Sonoma County Merlot 750ml  75043201  12  235,584.00

MONTERREY

 14,310.00xEstancia Cabernet Sauvignon 750ml  75043302  12  171,720.00

 14,310.00xEstancia Pinot Noir 750ml  75043301  12  171,720.00

CALIFORNIA

 10,851.00xMenage a Trois Red 750ml  75046201  12  130,212.00

 10,851.00xMenage a Trois White 750ml  75046202  12  130,212.00

 10,125.00xRavenswood Vintners Blend  Zinfandel 750ml  75043401  12  121,500.00

 7,341.00xWoodbridge Mondavi Cabernet Sauvignon 750ml  75042401  12  88,092.00

 7,079.00xWoodbridge Mondavi Merlot 750ml  75042402  12  84,948.00

 6,295.00xWoodbridge Mondavi Zinfandel 750ml  75042403  12  75,540.00

 7,079.00xWoodbridge Mondavi Chardonnay 750ml  75042404  12  84,948.00

 6,295.00xWoodbridge Mondavi Sauvignon Blanc 750ml  75042405  12  75,540.00

 6,295.00xWoodbridge Mondavi Riesling Johannisberg 750ml  75042406  12  75,540.00

 5,659.00xWoodbridge Mondavi White Zinfandel 750ml  75042407  12  67,908.00

 10,302.00xWoodbridge Mondavi Muscat 500ml  50042408  12  123,624.00

 4,863.00xVendange Cabernet Sauvignon 750ml  75043701  12  58,356.00

 4,863.00xVendange Chardonnay 750ml  75043703  12  58,356.00

 4,863.00xVendange White Zinfandel 750ml  75043702  12  58,356.00

 6,384.00xSutter Home Cabernet Sauvignon 750ml  75046101  12  76,608.00

 5,995.00xSutter Home Zinfandel 750ml  75046102  12  71,940.00

 6,384.00xSutter Home Chardonnay 750ml  75046103  12  76,608.00

 5,995.00xSutter Home Sauvignon Blanc 750ml  75046104  12  71,940.00

 5,995.00xSutter Home White Zinfandel 750ml  75046105  12  71,940.00

 4,975.00xPaul Masson California Red 1000ml  1,00043901  6  29,850.00

 4,944.00xPaul Masson California White 1000ml  1,00043902  6  29,664.00

WASHINGTON ST. YAKIMA VALLEY

 18,654.00xColumbia Red Willow Cabernet Sauvignon 750ml  75043501  12  223,848.00

 26,834.00xColumbia Red Willow Syrah 750ml  75043502  12  322,008.00

WASHINGTON ST.

 9,152.00xHogue Riesling 750ml  75044002  12  109,824.00
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 9,152.00xHogue Cabernet 750ml  75044001  12  109,824.00

FRUIT FLAVORED WINES

 3,091.00xArbor Mist Blackberry Merlot 750ml  75044701  12  37,092.00

 3,091.00xArbor Mist Strawberry White Zinfandel 750ml  75044703  12  37,092.00

 3,091.00xArbor Mist Peach Chardonnay 750ml  75044705  12  37,092.00

 3,091.00xArbor Mist Island Fruits Pinot Grigio 750ml  75044707  12  37,092.00

 3,091.00xArbor Mist Sangría 750ml  75044706  12  37,092.00

 4,202.00xManischewitz Concord Grape 750ml  75044601  12  50,424.00

 4,202.00xManischewitz Cherry 750ml  75044602  12  50,424.00

 4,202.00xManischewitz Extra Heavy Malaga 750ml  75044603  12  50,424.00

 4,202.00xManischewitz Blackberry 750ml  75044604  12  50,424.00

 4,202.00xManischewitz Loganberry 750ml  75044605  12  50,424.00

 4,099.00xManischewitz Medium Dry Concord 750ml  75044606  12  49,188.00

CANADA

PENÍNSULA DEL NIAGARA

 55,479.00xInniskillin Icewine Vidal 375ml  37541501  6  332,874.00

SUDÁFRICA

STELLENBOSCH

 35,682.00xStellenzicht Specialities Syrah 750ml  75049001  6  214,092.00

 10,932.00xStellenzicht Shiraz 750ml  75049002  12  131,184.00

 10,932.00xStellenzicht Pinotage 750ml  75049003  12  131,184.00

CAPE COASTAL

 8,678.00xFleur Du Cap Cabernet Sauvignon 750ml  75049101  12  104,136.00

 8,678.00xFleur Du Cap Shiraz 750ml  75049102  12  104,136.00

 8,678.00xFleur Du Cap Pinotage 750ml  75049103  12  104,136.00

 6,694.00xFleur Du Cap Chardonnay 750ml  75049104  12  80,328.00

WESTERN CAPE

 6,760.00xNederburg Cabernet Sauvignon Winemaster´s Reserve750ml  75049201  12  81,120.00

 6,760.00xNederburg Cab.Sauv.-Shiraz Winemaster´s Reserve 750ml  75049202  12  81,120.00

 6,097.00xNederburg Sauvignon Blanc-Chardonnay 750ml  75049203  12  73,164.00

 9,171.00xNederburg Noble Late Harvest 375ml  37549204  12  110,052.00

 5,184.00xTwo Oceans Cabernet Merlot 750ml  75049302  12  62,208.00

 17,984.00xTwo Oceans Cabernet Merlot BIB 3000ml  3,00049301  4  71,936.00

 5,184.00xTwo Oceans Pinotage 750ml  75049303  12  62,208.00

 5,184.00xTwo Oceans Shiraz 750ml  75049304  12  62,208.00

 4,908.00xTwo Oceans Semillon Chardonnay 750ml  75049305  12  58,896.00

 4,908.00xTwo Oceans Sauvignon Blanc 750ml  75049307  12  58,896.00

 16,824.00xTwo Oceans Sauvignon Blanc BIB 3000ml  3,00049306  4  67,296.00

 3,849.00xTwo Oceans Fresh and Fruity White 750ml  75049309  12  46,188.00

AUSTRALIA

 435,885.00xPenfolds Grange 2004 750ml  75047102  6  2,615,310.00

 435,885.00xPenfolds Grange 2005 750ml  75047101  6  2,615,310.00

 153,321.00xPenfolds Bin 707 Cabernet Sauvignon 750ml  75047103  6  919,926.00

 65,295.00xPenfolds St. Henri Shiraz 750ml  75047104  6  391,770.00

 35,266.00xPenfolds Bin 389 Cabernet Shiraz 750ml  75047105  12  423,192.00

 32,009.00xPenfolds Bin 407 Cabernet Sauvignon 750ml  75047106  12  384,108.00

 25,803.00xPenfolds Bin 128 Shiraz 750ml  75047107  12  309,636.00

 15,550.00xPenfolds Bin 2 Shiraz Mourvedre 750ml  75047108  12  186,600.00

 15,550.00xPenfolds Thomas Hyland Shiraz 750ml  75047109  12  186,600.00

 11,861.00xPenfolds Koonunga Hill Shiraz Cabernet  75047201  12  142,332.00

 6,370.00xPenfolds Koonunga Hill Shiraz Cabernet 375ml  37547202  24  152,880.00

 10,969.00xPenfolds Koonunga Hill Chardonnay  75047203  12  131,628.00

 10,667.00xLindemans Reserve Cabernet Sauvignon 750ml  75046802  12  128,004.00
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 10,667.00xLindemans Reserve Shiraz 750ml  75046803  12  128,004.00

 6,862.00xLindemans Bin 99 Pinot Noir 750ml  75046904  12  82,344.00

 6,862.00xLindemans Bin 50 Shiraz 750ml  75046902  12  82,344.00

 6,862.00xLindemans Bin 45 Cabernet Sauvignon 750ml  75046901  12  82,344.00

 6,862.00xLindemans Bin 40 Merlot 750ml  75046903  12  82,344.00

 6,862.00xLindemans Bin 95 Sauvignon Blanc 750ml  75046907  12  82,344.00

 6,862.00xLindemans Bin 75 Riesling 750ml  75046906  12  82,344.00

 6,862.00xLindemans Bin 65 Chardonnay 750ml  75046905  12  82,344.00

 5,748.00xLindemans Cawarra Shiraz Cabernet 750ml  75047001  12  68,976.00

 5,748.00xLindemans Cawarra Semillon Chardonay 750ml  75047002  12  68,976.00

 75,379.00xEileen Hardy Shiraz 750ml  75048008  6  452,274.00

 5,600.00xHardy´s Stamp of Australia Cabernet 750ml  75048001  12  67,200.00

 5,600.00xHardy´s Stamp of Australia Merlot 750ml  75048003  12  67,200.00

 5,600.00xHardy´s Stamp of Australia Shiraz 750ml  75048002  12  67,200.00

 5,600.00xHardy´s Stamp of Australia Chardonnay 750ml  75048004  12  67,200.00

 1,748.00xHardy´s NH Shiraz 187ml  18748006  24  41,952.00

 7,070.00xLittle Penguin Shiraz 750ml  75047301  12  84,840.00

 7,070.00xLittle Penguin Chardonnay 750ml  75047302  12  84,840.00

NUEVA ZELANDIA

MARLBOROUGH

 16,100.00xBabich Marlborough Pinot Noir 750ml  75050002  12  193,200.00

 17,564.00xBabich Winemakers Reserve Sauvignon Blanc 750ml  75050003  6  105,384.00

 13,053.00xBabich Marlborough Sauvignon Blanc 750ml  75050004  12  156,636.00

 11,865.00xNobilo Marlborough Sauvignon Blanc 750ml  75043601  12  142,380.00

EAST COAST

 10,325.00xBabich Hawke's Bay East Coast Chardonnay 750ml  75050005  12  123,900.00

FRANCIA

BURDEOS

 260,299.00xChateau Mouton Rothschild 1998 750ml  75016909  12  3,123,588.00

 86,186.00xChateau Clerc Milón 2004 750ml  75016907  12  1,034,232.00

 136,163.00xChateau Clerc Milón 2005 750ml  75016908  12  1,633,956.00

 70,555.00xChateau D´Armailhac 2006 750ml  75016910  12  846,660.00

 18,817.00xMouton Cadet Saint Emilion Reserva 750ml  75017004  6  112,902.00

 15,622.00xMouton Cadet Medoc Reserva 750ml  75017003  6  93,732.00

 16,476.00xBaron Philippe Sauternes 375ml  37517102  12  197,712.00

 35,493.00xMouton Cadet Limited Edition 80 Aniversario estuche 3x750ml  2,25017008  1  35,493.00

 12,283.00xMouton Cadet Bordeaux Tinto 750ml  75017001  12  147,396.00

 10,697.00xMouton Cadet Bordeaux Blanco 750ml  75017002  12  128,364.00

RHONE

 31,902.00xGeorges Duboeuf Chateauneuf Du Pape 750ml  75017801  12  382,824.00

 8,302.00xGeorges Duboeuf Cotes Du Rhone 750ml  75017805  12  99,624.00

BORGOÑA

 64,741.00xLouis Latour Nuits Saint Georges 750ml  75018501  12  776,892.00

 62,030.00xLouis Latour Pommard 750ml  75018502  12  744,360.00

 16,606.00xLouis Latour Pinot Noir Bourgogne 750ml  75018503  12  199,272.00

 54,030.00xLouis Latour Chassagne-Montrachet Blanc 750ml  75018504  12  648,360.00

 23,102.00xLouis Latour Chablis 750ml  75018505  12  277,224.00

 13,052.00xLouis Latour Chardonnay Bourgogne 750ml  75018506  12  156,624.00

 22,472.00xGeorges Duboeuf Pouilly Fuisse 750ml  75017806  12  269,664.00

BEAUJOLAIS

 10,807.00xGeorges Duboeuf Beaujolais Villages 750ml  75017802  12  129,684.00

 6,321.00xGeorges Duboeuf Beaujolais Villages 375ml  37517803  24  151,704.00

VIN DE PAYS D´OC

 7,355.00xBaron Philippe Cabernet Sauvignon 750ml  75017103  6  44,130.00
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EMPAQUE Precio

Oct-11

Caja

 7,355.00xBaron Philippe Merlot 750ml  75017104  6  44,130.00

 7,355.00xBaron Philippe Chardonnay 750ml  75017106  6  44,130.00

 7,355.00xBaron Philippe Sauvignon Blanc 750ml  75017107  6  44,130.00

ESPAÑA

RIOJA

 45,253.00xMontecillo Rioja Gran Res. Selec. Esp. 1985 750ml  75011401  12  543,036.00

 22,071.00xMontecillo Gran Reserva 750ml  75011402  12  264,852.00

 15,407.00xMontecillo Rioja Reserva 750ml  75011403  12  184,884.00

 9,501.00xMontecillo Rioja Crianza 750ml  75011404  12  114,012.00

 5,522.00xMontecillo Rioja Crianza 375 ml  37511405  24  132,528.00

 6,969.00xMontecillo Rioja Blanco 750ml  75011406  12  83,628.00

 37,953.00xMirto Rioja 750ml  75024801  6  227,718.00

 30,532.00xViña Turzaballa Rioja Gran Reserva 750ml  75024901  6  183,192.00

 27,454.00xRamón Bilbao Rioja Gran Reserva 750ml  75025001  12  329,448.00

 15,619.00xRamón Bilbao Rioja Reserva 750ml  75025002  12  187,428.00

 12,887.00xRamón Bilbao Tempranillo Limited Edition 750ml  75025005  12  154,644.00

 11,023.00xRamón Bilbao Rioja Crianza 750ml  75025003  12  132,276.00

RIBERA DEL DUERO

 110,777.00xPesquera Millenium Reserva 2002 750ml  75019803  6  664,662.00

 33,910.00xPesquera Ribera del Duero Reserva 750ml  75019804  6  203,460.00

 21,734.00xPesquera Ribera del Duero Crianza 750ml  75019805  12  260,808.00

 47,897.00xCarmelo Rodero Viñas de Valtarreña 750ml  75022706  4  191,588.00

 36,733.00xCarmelo Rodero Reserva 750ml  75022702  6  220,398.00

 24,172.00xCarmelo Rodero Crianza 750ml  75022701  12  290,064.00

 18,829.00xCondado de Haza Ribera del Duero Crianza 750ml  75019901  12  225,948.00

 16,008.00xValdubón Ribera del Duero Crianza 750ml  75020901  6  96,048.00

 9,703.00xValdubón Ribera del Duero 750ml  75020902  6  58,218.00

 18,133.00xCondado de Oriza Reserva 750ml  75026102  6  108,798.00

 10,764.00xCondado de Oriza Crianza 750ml  75026101  6  64,584.00

TORO

 9,508.00xBajoz Crianza 750ml  75026301  6  57,048.00

 15,585.00xBajoz Reserva 750ml  75026302  6  93,510.00

ZAMORA

 16,231.00xDehesa La Granja 750ml  75020101  12  194,772.00

CASTILLA

 19,501.00xEl Vínculo 750ml  75020001  12  234,012.00

 6,307.00xSolaz Tempranillo Cabernet Sauvignon 750ml  75011501  12  75,684.00

 6,307.00xSolaz  Shiraz Tempranillo 750ml  75011502  12  75,684.00

 6,160.00xVolteo Tempranillo 750ml  75025102  12  73,920.00

 6,160.00xVolteo Tempranillo Cabernet 750ml  75025101  12  73,920.00

 6,160.00xVolteo Garnacha Rosado 750ml  75025104  12  73,920.00

 6,160.00xVolteo Verdejo-Viognier-Sauvignon Blanc 750ml  75025103  12  73,920.00

VALDEPEÑAS

 5,814.00xViña Albali Crianza 750ml  75025701  6  34,884.00

RUEDA

 7,611.00xFray German Rueda Verdejo 750ml  75021001  6  45,666.00

 10,813.00xJosé Pariente Verdejo 750ml  75026201  12  129,756.00

CATALUNYA

 7,899.00xConde Caralt Crianza 750ml  75021808  6  47,394.00

 4,574.00xConde de Caralt Tinto 750ml  75021802  6  27,444.00

 2,600.00xConde de Caralt Tinto 375ml  37521803  24  62,400.00

 4,574.00xConde de Caralt Rosado 750ml  75021807  6  27,444.00

 6,083.00xConde de Caralt Chardonnay 750ml  75021806  6  36,498.00

 4,574.00xConde de Caralt Blanco 750ml  75021804  6  27,444.00
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 2,600.00xConde de Caralt Blanco 375ml  37521805  24  62,400.00

PRIORATO

 48,908.00xMorlanda Priorat 750ml  75020801  6  293,448.00

RÍAS BAJAS

 14,180.00xVionta Rías Baixas Albariño 750ml  75021101  6  85,080.00

 18,089.00xMar de Frades Albariño 750ml  75024101  12  217,068.00

PORTUGAL

DOURO

 8,145.00xCharamba Douro Tinto 750ml  75019601  6  48,870.00

BAIRRADA

 17,938.00xAveleda Follies T. Nac. Bairrada 750ml  75019602  6  107,628.00

VINHO VERDE

 7,025.00xCasal García Vinho Verde 750ml  75019501  6  42,150.00

ITALIA

TOSCANA

 328,172.00xMasseto (Tenuta Ornellaia) 2006 750ml  75029503  3  984,516.00

 162,136.00xOrnellaia  2006 750ml  75029507  6  972,816.00

 57,639.00xLe Serre Nuove (Tenuta Ornellaia) 750ml  75029502  6  345,834.00

 24,231.00xLe Volte (Tenuta Ornellaia) 750ml  75029501  6  145,386.00

 55,961.00xRuffino Brunello Di Montalcino 750ml  75028101  6  335,766.00

 32,483.00xRuffino Riserva Ducale Chianti Classico Oro 750ml  75028103  12  389,796.00

 20,399.00xRuffino Riserva Ducale Chianti Classico 750ml  75028104  12  244,788.00

 8,930.00xRuffino Chianti DOCG 750ml  75028106  12  107,160.00

 5,275.00xRuffino Chianti DOCG 375ml  37528107  24  126,600.00

 8,140.00xRuffino Fonte al Sole Toscana 750ml  75028108  12  97,680.00

 18,218.00xRuffino Lodola Nuova Nobile Montepulciano 750ml  75028102  6  109,308.00

 9,802.00xRuffino Libaio di Toscana Chardonnay 750ml  75028110  12  117,624.00

 11,341.00xRuffino Lumina Pinot Grigio 750ml  75028111  12  136,092.00

UMBRIA

 6,655.00xRuffino Orvieto Classico 750ml  75028109  12  79,860.00

PIAMONTE

 41,225.00xFontanafredda Barolo Serralunga D´Alba 750ml  75030201  6  247,350.00

 31,479.00xFontanafredda Barbaresco 750ml  75030202  6  188,874.00

 11,418.00xFontanafredda Barbera D´Alba 750ml  75030203  6  68,508.00

 13,129.00xFontanafredda Dolcetto 750ml  75030204  6  78,774.00

VENETO

 9,742.00xBolla Valpolicella 750ml  75028802  12  116,904.00

 9,277.00xBolla Bardolino 750ml  75028801  12  111,324.00

 9,742.00xBolla Pinot Grigio 750ml  75028803  12  116,904.00

 9,277.00xBolla Soave 750ml  75028804  12  111,324.00

ALEMANIA

RHEINHESSEN

 5,714.00xPeter Brum Noire 750ml  75031701  12  68,568.00

 5,714.00xPeter Brum Riesling 750ml  75031702  12  68,568.00

 4,659.00xPeter Brum Liebfraumilch 750ml  75031705  12  55,908.00

 2,106.00xPeter Brum Liebfraumilch 250 ml  25031706  12  25,272.00

MOSEL-SAAR-RUWER

 5,714.00xPeter Brum Zeller Schwarze Katz 750ml  75031703  12  68,568.00

EMPAQUE TETRABRIK

ARGENTINA
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 2,308.00xCasa de Troya Tinto tetrabrik 1000ml  1,00035601  12  27,696.00

 2,308.00xCasa de Troya Blanco tetrabrick 1000ml  1,00035602  12  27,696.00

CHILE

 2,348.00xGrosso Tinto tetrabrick 1000ml  1,00038401  12  28,176.00

 2,348.00xGrosso Blanco tetrabrick 1000ml  1,00038402  12  28,176.00

ESPAÑA

 2,471.00xPeñasol Tinto tetrapack 1000ml  1,00026002  6  14,826.00

 2,471.00xPeñasol Blanco tetrapack 1000ml  1,00026003  6  14,826.00

VINOS ESPUMANTES

FRANCIA

CHAMPAGNE

 94,813.00xChampagne Laurent Perrier Cuvee Rosè Brut 750ml  75019101  6  568,878.00

 46,437.00xChampagne Laurent Perrier Brut 750ml  75019102  6  278,622.00

 26,051.00xChampagne Laurent Perrier Brut 375ml  37519103  12  312,612.00

 40,783.00xChampagne Piper Heidsieck Brut 750ml  75010201  6  244,698.00

ESPUMANTES

 6,415.00xJacqueline Rosé Brut 750ml  75012801  12  76,980.00

 6,041.00xJacqueline Brut 750ml  75012802  12  72,492.00

 6,041.00xJacqueline Demi-Sec 750ml  75012803  12  72,492.00

ESPAÑA

CAVA

 27,478.00xCava Segura Viudas Reserva Heredad 750ml  75022601  6  164,868.00

 9,538.00xCava Segura Viudas Aria Brut Nature 750ml  75022602  6  57,228.00

 8,177.00xCava Segura Viudas Brut Reserva 750ml  75022603  6  49,062.00

 8,177.00xCava Segura Viudas Semi Seco 750ml  75022604  6  49,062.00

ITALIA

ASTI

 11,579.00xGancia Asti Espumante 750ml  75030901  6  69,474.00

CHILE

 16,641.00xUndurraga Espumante Brut Supreme 750ml  75036804  6  99,846.00

 7,547.00xUndurraga Espumante Brut Royal 750ml  75036803  6  45,282.00

 7,547.00xUndurraga Espumante Rosé 750ml  75036805  6  45,282.00

 5,264.00xUndurraga Brut 750ml  75036801  12  63,168.00

 4,650.00xUndurraga Demi Sec 750ml  75036802  12  55,800.00

ARGENTINA

 7,269.00xTrapiche Espumante Extra Brut 750ml  75033001  6  43,614.00

 2,235.00xTrapiche Espumante Extra Brut 187ml  18733003  24  53,640.00

 7,269.00xTrapiche Espumante Rosé 750ml  75033002  6  43,614.00

ESTADOS UNIDOS

 4,168.00xCook´s Brut Sparkling 750ml  75043801  12  50,016.00

SIDRA

9LPOct-11



EMPAQUE Precio
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ESPAÑA

 3,053.00xSidra Eva 750ml  75016101  12  36,636.00

VINO GENEROSOS

ESPAÑA

 10,037.00xJerez Fino Quinta Osborne 750ml  75011901  6  60,222.00

MEXICO

 4,443.00xVino Generoso Tres Coronas 1000ml  1,00008001  12  53,316.00

VINO DE OPORTO

PORTUGAL

 24,646.00xPorto Tawny Osborne 10 años 750ml  75011903  6  147,876.00

 10,638.00xPorto Tawny Osborne 750ml  75011902  6  63,828.00

VERMOUTH

ITALIA

 7,456.00xVermouth Gancia Rosso 1000ml  1,00031002  6  44,736.00

 7,456.00xVermouth Gancia Bianco 1000ml  1,00031001  6  44,736.00

 7,456.00xVermouth Gancia Dry 1000ml  1,00031003  6  44,736.00

SANGRÍA

ESPAÑA

 2,319.00xSangría Peñasol tetrapack 1000ml  1,00026001  6  13,914.00

ACCESORIOS PARA VINOS

 5,961.00xWine Saver (Bomba de vacío +2 tapones)  **  151711  1  5,961.00

 5,181.00xVacu Vin Champagne Saver  **  151705  12  62,172.00

 4,795.00xVacu Vin Corta Cápsula  **  151702  12  57,540.00

 6,509.00xVacu Vin Jacket Enfriadora Rapid Ice  **  151707  12  78,108.00

 8,697.00xVacu Vin Rack Estibador de botellas set de 10  **  151701  6  52,182.00

 4,846.00xVacu Vin Descorchador Twister  **  151712  12  58,152.00

CAVA ELECTRICA

 185,640.00xCava eléctrica 28 botellas JC-65A  **  19804  1  185,640.00

 145,232.00xCava eléctrica 12 botellas JC-33A  **  19803  1  145,232.00

 116,581.00xCava eléctrica 6 botellas JC-16B  **  19802  1  116,581.00

CRISTALERIA

STOELZLE-OBERGLAS

 4,087.00xCopa Event Globo 26oz  **  155310  6  24,522.00

 4,717.00xCopa Event Multipropósito 21.5 oz  **  155311  6  28,302.00
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 3,158.00xCopa Event White 13oz  **  155312  6  18,948.00

 3,994.00xCopa Weinland Gobet 18oz  **  155353  6  23,964.00

 4,143.00xCopa Weinland Flauta  **  155351  6  24,858.00

 3,978.00xCopa Milano Globet 16oz  **  155332  6  23,868.00

 3,927.00xCopa Milano Cognac  **  155331  6  23,562.00

 3,714.00xCopa Milano Cerveza  **  155330  6  22,284.00

 4,202.00xCopa Classic Licorera  **  155301  6  25,212.00

 4,728.00xCopa Exquisit Ballon 23.5oz  **  155320  6  28,368.00

 4,342.00xCopa Exquisit Bourdeaux 17oz  **  155321  6  26,052.00

 3,854.00xCopa Exquisit Chardonnay 12oz  **  155323  1  3,854.00

 3,502.00xCopa Exquisit Champagne 6oz  **  155322  6  21,012.00

 6,264.00xCopa Exquisit Blind tasting Glass 12Oz  155324  1  6,264.00

 4,040.00xCopa Pokal Cerveza - cocktel 13.75oz  **  155340  6  24,240.00

 4,029.00xCopa Grandezza Collection Sommelier Tasting Glass  **  155370  6  24,174.00

 3,031.00xVaso Long Drink  **  155380  6  18,186.00

 3,260.00xVaso Whisky 11.75oz  **  155382  6  19,560.00

 25,188.00xDecantador Bourdeaux 25oz  **  155362  6  151,128.00

 30,488.00xDecantador Slant 25oz  **  155360  6  182,928.00

 13,126.00xDecantador Slant Carafe 12oz  155364  6  78,756.00

 27,837.00xDecantador Fire 26.5oz  **  155361  6  167,022.00

 31,148.00xCopas Weinland Set  **  155350  6  186,888.00

WHISKY

SINGLE MALT

 117,024.00xWhisky Glenfiddich 21 años Gran Reserva 750ml  75000100  3  351,072.00

 54,156.00xWhisky Glenfiddich Single Malt 18 años 750ml  75000102  12  649,872.00

 37,401.00xWhisky Glenfiddich Single Malt 15 años 750ml  75000104  12  448,812.00

 33,283.00xWhisky Glenfiddich 12 años Single Malt 1000ml  1,00000105  12  399,396.00

 28,128.00xWhisky Glenfiddich 12 años Single Malt 750ml  75000106  12  337,536.00

 33,725.00xWhisky Balvenie Single Malt 12 años700ml  70000201  6  202,350.00

BLEND

 14,638.00xWhisky Grant´s 1000ml  1,00000306  12  175,656.00

 11,608.00xWhisky Grant´s 750ml  75000310  12  139,296.00

 3,838.00xWhisky Grant´s 200ml  20000303  24  92,112.00

 12,171.00xWhisky Black Cock 1500ml  1,50001304  6  73,026.00

 8,645.00xWhisky Black Cock 1000ml  1,00001305  12  103,740.00

 6,828.00xWhisky Black Cock 750ml  75001306  12  81,936.00

 2,196.00xWhisky Black Cock 200ml  20001308  48  105,408.00

 6,631.00xWhisky Crown Towers (Admixture) 1000ml  1,00002503  12  79,572.00

 5,094.00xWhisky Crown Towers(Admixture) 750ml  75002505  12  61,128.00

 1,713.00xWhisky Crown Towers (Admixture) 200ml  20002504  48  82,224.00

RON

REPUBLICA DOMINICANA

 73,586.00xRon Brugal Siglo de Oro 700ml  70004108  6  441,516.00

 10,090.00xRon Brugal Extra Viejo 750ml  75004101  12  121,080.00

 7,747.00xRon Brugal Añejo 750ml  75004102  12  92,964.00

 3,826.00xRon Brugal Añejo 350ml  35004103  24  91,824.00

 7,042.00xRon Brugal Carta Dorada 750ml  75004104  12  84,504.00

 7,042.00xRon Brugal Blanco 750ml  75004106  12  84,504.00

 3,462.00xRon Brugal Blanco 350ml  35004107  24  83,088.00

COLOMBIA
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 18,119.00xRon Medellín Añejo 8 años 750ml  75009302  12  217,428.00

 9,826.00xRon Medellín Añejo 750ml  75009301  20  196,520.00

MEXICO

 7,542.00xCocktail Cocobeach 750ml  75007804  12  90,504.00

VODKA

SUECIA

 10,560.00xVodka Svedka 750ml  75005501  12  126,720.00

DINAMARCA

 11,547.00xVodka Danzka 750ml  75004801  12  138,564.00

RUSIA

 10,566.00xVodka Stolichnaya 750ml  75004901  12  126,792.00

 13,793.00xVodka Stolichnaya Gold 750ml  75004902  12  165,516.00

 6,187.00xVodka Stolichnaya 375ml  37504907  24  148,488.00

 3,084.00xVodka Stolichnaya 200ml  20004903  48  148,032.00

 13,444.00xVodka Stolichnaya 1000ml  1,00004904  12  161,328.00

 21,866.00xVodka Stolichnaya 1750ml  1,75004905  6  131,196.00

 56,443.00xVodka Stolichnaya Elit 750ml  75004906  6  338,658.00

CACHAÇA

BRASIL

 10,751.00xCachaça 51 1000ml  1,00006201  6  64,506.00

AGUARDIENTE

COLOMBIA

 9,030.00xAguardiente Antioqueño 750ml  75009401  20  180,600.00

 9,457.00xAguardiente Antioqueño s/azúcar 750ml  75009402  20  189,140.00

TEQUILA

 87,561.00xTequila Porfidio Añejo 750ml  75006901  12  1,050,732.00

 31,412.00xTequila Porfidio Plata 750 ml  75006903  12  376,944.00

 12,935.00xTequila Mayorazgo Reposado 100% agave 750ml  75007601  12  155,220.00

 8,777.00xTequila Jarana Auténtico Reposado 1000ml  1,00007701  12  105,324.00

 8,581.00xTequila Jarana Blanco 1000ml  1,00007702  12  102,972.00

 2,386.00xTequila Jarana Auténtico 250ml  25007703  24  57,264.00

 5,692.00xCocktail Margarita Careyes 750ml  75007801  12  68,304.00

 5,692.00xCocktail Margarita Careyes Durazno 750ml.  75007802  12  68,304.00

 5,692.00xCocktail Margarita Careyes Fresa 750ml  75007803  12  68,304.00

GINEBRA
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 22,756.00xGinebra Hendrick´s 750ml  70000601  6  136,536.00

BRANDY

FRANCIA

 8,134.00xBrandy Napoleón Bardinet VSOP 700ml  70009801  12  97,608.00

 5,815.00xBrandy Spirit Texier Napoleón 700ml  70012701  12  69,780.00

ESPAÑA

 59,894.00xBrandy Conde de Osborne Gran Reserva Dalí 700 ml  70011604  12  718,728.00

 10,056.00xBrandy Veterano Osborne 700ml  70011601  12  120,672.00

 5,675.00xBrandy Veterano Osborne 350ml  35011602  24  136,200.00

COGNAC

 132,269.00xCogñac Remy Martin XO Excellence 750ml  75010102  12  1,587,228.00

 75,282.00xCognac Grande Champagne Delamain X.O. 700ml  70008104  6  451,692.00

 48,196.00xCognac Hine VSOP 700ml  70001501  6  289,176.00

 46,397.00xCogñac Remy Martin VSOP 750ml  75010101  12  556,764.00

ARMAGNAC

 35,453.00xArmagnac Saint Vivant VSOP 700ml  75009601  6  212,718.00

CALVADOS

 18,124.00xCalvados Sylvain Fine 700ml  70009701  6  108,744.00

 24,332.00xCalvados Berneroy VSOP 700ml  70012601  6  145,992.00

PISCO

CHILE

 13,381.00xPisco Capel Reservado 40º botella Moai 750ml  75013501  6  80,286.00

 6,770.00xPisco Capel Especial 35º 700ml  70013502  12  81,240.00

GRAPPA

ITALIA

 30,647.00xRuffino Grappa Ducale Oro 500ml  50028105  6  183,882.00

CREMAS

ARGENTINA

 5,821.00xHuevo Ponche Tres Plumas 700ml  70011007  6  34,926.00

 5,821.00xCrema de chocolate a la menta Tres Plumas 700ml  70011001  6  34,926.00

 5,821.00xCrema de Chocolate al Dulce de leche Tres Plumas 700ml  70011002  6  34,926.00

SUDAFRICA
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EMPAQUE Precio

Oct-11

Caja

 14,835.00xAmarula 1000ml  1,00048801  6  89,010.00

 11,445.00xAmarula 750ml  75048802  12  137,340.00

 6,140.00xAmarula 375ml  37548803  24  147,360.00

 1,497.00xAmarula 50ml  5048804  96  143,712.00

 5,687.00xAmarula 4 pack miniaturas  20048805  1  5,687.00

VENEZUELA

 7,362.00xPonche Crema 750ml  75014201  12  88,344.00

MEXICO

 5,956.00xRompope la Holandesa 1000ml  1,00008201  12  71,472.00

LICORES

ESPAÑA

 14,483.00xAnís del Mono Dulce 750ml  75011801  12  173,796.00

 3,650.00xAnís del Mono Dulce 50ml  5011802  50  182,500.00

 13,924.00xLicor 43 750ml  75023301  12  167,088.00

FRANCIA

 30,550.00xLicor de Naranja Cointreau 1000ml  1,00010303  12  366,600.00

 22,834.00xLicor de Naranja Cointreau 700ml  70010302  12  274,008.00

 9,608.00xTriple Sec Bardinet 700ml  70009501  6  57,648.00

 8,720.00xBlue Curacao Bardinet 700ml  70009502  6  52,320.00

 8,885.00xLicor de Cacao Bardinet 700ml  70009507  6  53,310.00

 10,263.00xLicor de Banano Bardinet 700 ml  70009509  6  61,578.00

 9,750.00xLicor de Cassis Bardinet 700ml  70009510  6  58,500.00

 8,421.00xLicor de Coco Bardinet 700ml  70009511  6  50,526.00

 10,263.00xLicor de Menta Bardinet 700ml  70009505  6  61,578.00

 10,263.00xLicor de Café Bardinet 700ml  70009506  6  61,578.00

 10,082.00xAmaretto Bardinet 700ml  70009503  6  60,492.00

 9,750.00xApple Sour Bardinet 700ml  70009512  6  58,500.00

 15,675.00xLicor Passoa 750ml  75010401  12  188,100.00

ARGENTINA

 5,961.00xTriple Sec Tres Plumas 700ml  70011012  6  35,766.00

 5,961.00xBlue Curacao Tres Plumas 700ml  70011013  6  35,766.00

 5,961.00xLicor de Melón Tres Plumas 700ml  70011014  6  35,766.00

 5,961.00xLicor de Cacao Tres Plumas 700ml  70011015  6  35,766.00

 5,961.00xLicor de Menta Menta Tres Plumas 700ml  70011016  6  35,766.00

 5,961.00xAmaretto Tres Plumas 700ml  70011017  6  35,766.00

MÉXICO

 12,917.00xLicor de Melón Midori 750ml  75010701  12  155,004.00

 2,135.00xLicor de Melón Midori 50ml  5010702  72  153,720.00

 10,336.00xLicor de Ciruela Japonesa Plum Dew 500ml  50010801  12  124,032.00

 7,440.00xLicor de Café Don Pancho 1000ml  1,00007901  12  89,280.00

ITALIA

 21,961.00xLimoncello Villa Massa 700ml  70023401  6  131,766.00

 16,168.00xLicor Frangelico 700ml  70009201  12  194,016.00
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EMPAQUE Precio

Oct-11

Caja

BITTERS

TRINIDAD y TOBAGO

BITTERS

 3,440.00xAngostura Bitters 100ml  **  10001601  48  165,120.00

CERVEZA

MÉXICO

 711.00xCerveza Tecate lata 355ml  35515004  24  17,064.00

 881.00xCerveza Tecate lata 473 ml  47315003  24  21,144.00

 780.00xCerveza Tecate botella Twist 355ml  35515002  24  18,720.00

 780.00xCerveza Tecate botella Light Twist 355ml  35515006  24  18,720.00

 711.00xCerveza Tecate Light lata 355ml  35515005  24  17,064.00

 630.00xCerveza Carta Blanca lata 340ml  34015401  24  15,120.00

 929.00xCerveza Dos Equis Lager botella 355ml  35515102  24  22,296.00

 894.00xCerveza Sol 355ml  35515201  24  21,456.00

 1,145.00xCerveza Bohemia 355ml  35515301  24  27,480.00

PRODUCTOS PARA COCTELERÍA

PRODUCTOS PARA COCTELERIA

 1,888.00xJarabe de Granadina La Madrileña 1000ml  **  1,00008101  12  22,656.00

 1,888.00xJarabe Natural La Madrileña 1000ml  **  1,00008102  12  22,656.00

 2,213.00xMr & Mrs T Piña Colada Mix 1000ml  **  1,00050801  12  26,556.00

 2,213.00xMr & Mrs T Margarita Mix 1000ml  **  1,00050802  12  26,556.00

 2,213.00xMr & Mrs T Strawberry Daiquiri-Margarita Mix 1000ml  **  1,00050803  12  26,556.00

 2,213.00xMr & Mrs T Bloody Mary Mix 1000ml  **  1,00050804  12  26,556.00

 487.00xMr & Mrs T Bloody Mary Mix lata 163 ml  **  16350805  24  11,688.00

BEBIDAS

ZUMOS ESPUMANTES

ESPAÑA

 3,289.00xZumo Uva Tinta Gasificado Eva 750ml  75016201  12  39,468.00

 3,289.00xZumo Uva Blanca Gasificado Eva 750ml  75016202  12  39,468.00

 3,289.00xZumo Durazno Gasificado Eva 750ml  75016203  12  39,468.00

 3,289.00xZumo Frambuesa Gasificado Eva 750ml  75016206  12  39,468.00

 3,289.00xZumo Muscat Gasificado Eva 750ml  75016204  12  39,468.00

JUGOS / TE FRIO

ESTADOS UNIDOS

 792.00xSnapple Original Green Tea 473ml  **  47350913  24  19,008.00

 792.00xSnapple Original DT Green Tea 473ml  **  47350914  24  19,008.00

 792.00xSnapple Lemon Tea 473ml  **  47350901  24  19,008.00

 792.00xSnapple Diet Lemon Tea 473ml  **  47350910  24  19,008.00

 792.00xSnapple Peach Tea 473ml  **  47350902  24  19,008.00

 792.00xSnapple Diet Peach Tea 473ml  **  47350911  24  19,008.00

 792.00xSnapple Raspberry Tea 473ml  **  47350903  24  19,008.00

 792.00xSnapple Kiwi Strawberry 473ml  **  47350905  24  19,008.00

 792.00xSnapple Apple 473ml  **  47350907  24  19,008.00

 792.00xSnapple Grapeade 473ml  **  47350906  24  19,008.00

 865.00xMistic Tropical-Zanahoria 473ml  **  47351001  24  20,760.00

 865.00xMistic Naranja-Zanahoria 473ml  **  47351002  24  20,760.00

 865.00xMistic Mango-Zanahoria 473ml  **  47351003  24  20,760.00

 1,492.00xMott´s 100% Jugo de Manzana 946ml  **  94651210  12  17,904.00
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EMPAQUE Precio
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Caja

 2,399.00xMott´s 100% Jugo de Manzana 1892ml  **  1,89251220  8  19,192.00

 2,399.00xMott´s Jugo de Manzana Plus Light 1892ml  **  1,89251221  8  19,192.00

 2,399.00xMott´s Jugo de Manzana/Punch Plus Kids 1892ml  **  1,89251223  8  19,192.00

 1,559.00xHawaian Punch Juicy Red 1892ml  **  1,89251101  8  12,472.00

 1,891.00xClamato 946ml  **  94650702  12  22,692.00

 460.00xClamato lata 163ml  **  16350701  24  11,040.00

TE

ARGENTINA

 3,631.00xYerba Mate Taragui Kilo  **  153802  20  72,620.00

 1,921.00xYerba Mate Taragui ½ kilo  **  153803  40  76,840.00

 10,194.00xYerba Mate Taragui Kit  **  153804  5  50,970.00

 1,240.00xYerba Mate Taragui Original 25 saquitos  **  153806  40  49,600.00

AGUA

NORUEGA

 2,466.00xAgua Voss (sparkling) 800ml  **  80051502  12  29,592.00

 1,423.00xAgua Voss (sparkling) 375ml  **  37551501  24  34,152.00

 1,788.00xAgua Voss (still) PET 850ml  **  85051405  12  21,456.00

 926.00xAgua Voss (still) PET 330ml  **  33051403  24  22,224.00

 2,466.00xAgua Voss (still) 800ml  **  80051402  12  29,592.00

 1,423.00xAgua Voss (still) 375ml  **  37551401  24  34,152.00

VINOS NACIONALES

VINOS DE FRUTAS

 1,792.00xVino Fiesta de Nance 750ml  75054601  12  21,504.00

 1,792.00xVino Fiesta de Mora 750ml  75054602  12  21,504.00

 1,827.00xVino Fiesta de Naranja 750ml  75054603  12  21,924.00

 1,827.00xVino Fiesta de Marañón 750ml  75054604  12  21,924.00

 1,827.00xVino Fiesta de Piña 750ml  75054605  12  21,924.00

 1,827.00xVino Fiesta de Fresa 750ml  75054611  12  21,924.00

 1,846.00xVino Fiesta para cocinar 750ml  75054606  12  22,152.00

 2,467.00xVino Fiesta Fortalecido 750ml  75054607  12  29,604.00

 2,395.00xVino Fiesta Rosado Espumante 750ml  75054608  12  28,740.00

 2,333.00xSidra Fiesta 750ml  75054609  12  27,996.00

PRODUCTOS INSTITUCIONALES

WHISKY

 163,453.00xWhisky Black Cock Granel 20 litros  20,00001302  1  163,453.00

 104,340.00xWhisky Crown Towers Bulk 20 Lts  20,00002501  1  104,340.00

 24,874.00xWhisky Black Cock BB 3000ml  3,00001303  4  99,496.00

 16,609.00xWhisky Crown Towers BB 3000ml  3,00002502  4  66,436.00

VODKA

 73,349.00xVodka Kalinka 20 litros  20,00003402  1  73,349.00

 11,177.00xVodka Kalinka BB 3000ml  3,00003403  4  44,708.00

RON

 95,852.00xRon Fragata Caribe 20 litros  20,00003302  1  95,852.00

 14,768.00xRon Fragata Caribe BB 3000ml  3,00003303  4  59,072.00

** Precio no incluye Impuesto de Ventas
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